采购合同

项目名称：桂林市计量测试研究所安保及其他服务（重）

项目编号：GLZC2025-G3-990517-GXHJ

甲方： 桂林市计量测试研究所 （采购人）

乙方： 广西桂林中大物业服务有限公司 （中标供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国

民法典》等法律、法规规定，按照招、投标文件规定条款和中标供应商承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：人民币（大写）玖拾玖万陆仟元 (（小写）¥：996000.00)

第二条 服务保证

中标人应按招标文件、投标文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第三条 服务期限

服务期限：2026年1月1日起2年。

第四条 交付

1．服务开始时间：2026年1月1日起；服务地点：采购人指定地点。

2．乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第六条 付款方式

分24个月支付，每个月1日后的15个工作日，采购人向桂林市财政提交申请支付材料，市财政直接支

付总合同金额的1/24(无息)，以转账方式足额转入供应商指定账户，转账前供应商将相应的足额服务发票交